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I statsrad 16. juni ble res. kap.
K ~ell Fosse i Inderøy utnevnt til
sogneprest i Malvik prestegjeld.

Kjell Fosse har hatt alle sine
tjenestear I Nidaros bispedømme.

Etter a ha bestyrt ledige embeter
ble han hjelpeprest og senere
kallskapellan i Nedre Stjørdal
prestegjeld og ble der til han for
6 ar siden flyttet til Inderøy.

Fosse har altsa vært det vi kal
ler naboprest til Malvik i hele
12 ar — familien bodde i preste
boligen pa Hell — og leilighets
vis gjorde han ogsa tjeneste som
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ommunesi~yreved~ak

Kjell Fosso

vikar i Malvik. Han er saledes
bra kjent her pa vare trakter fra
før

Sogneprest Fosse er født i
Kragerø i 1921 og tok teologisk
embetseksamen ved Menighets
fakultetet i 1948.

Han var enstemmig innstilt til
embetet av begge menighetsrad
og ser i det menighetens ønske
om a fa nettopp ham til sin nye
sogneprest. Fosse har overfor
undertegnede gitt uttrykk for at
han særlig har gledet seg over
vennlige hilsener fra menighets
radets formann, fru Saugen, og
fra sin forgjenger i embetet,
sogneprest Stuve.

I sin hustru Liv f. Kvalvik, fra
Kristiansund, har Fosse en ut
merket medhjelp både i hjemmet
og i menighetsarbeidet.

Ekteparet har to sønner. Den
eldste er høyskolestudent og yng
stemann skal na begynne i ung
domsskolen.

Sogneprest Fosse og frue har
nylig vært pa en visitt i preste
garden, som de fant a være en
trivelig bolig nar opp-pusnings
arbeidene forhapentlig snart kan
begynne og bli fullført.

De nye prestefolkene kan ikke
flytte hit før de har et sted a bo,

Låneopptak
Til dekning av oppført bevilg

ning til øya idrettsanlegg i bud
sjettet for 1973 har kommune
styret besluttet a ta opp et lan
pa kr. 300.000 i Strindens
Sparebank.

Til ominnredning av Hommel
vik barneskole er det vedtatt a
ta opp et lan pa kr. 300.000,— i
Strindens Sparebank.

Vaktmester/portor
Det hadde meldt seg 9 søkere

til stillingen som vaktmester
portør ved aldersheimen. Sosial-
styret har behandlet saken og
gitt følgende enstemmige inn
stilling.

1. Finn Midtsand
2. Torbj ørn Slind
3. Jan Rosvold

Kontorsjefen skriver til saken:
Til sosialstyrets innstilling vil

jeg bemerke at innstilte nr. 3 er
gift med bestyreren ved alders
heimen. Dersom han skulle bli
ansatt, ville en få det forhold at
den ene ektefellen blir den andres
nærmeste overordnede. Dette
mener jeg er en meget uheldig
ordning. En bør søke a unnga at
det oppstar slike forhold. Jeg kan
av den grunn ikke slutte meg
fullt ut til sosialstyrets innstill
ing.

Kontorsj efens og formann
skapets innstilling som ble en
stemmig vedtatt av kommune
styret sa slik ut:

1. Finn Midtsand
2. Torbj ørn Slind
3. Magnar Sneisen

Sosialkurator
Sosialstyret har utlyst stilling

en som sosialkurator. Ved søk

og jeg vil slutte meg til ønsket
om at restaureringen na ma ta til
med det aller første.

Et foreløbig velkommen pa
vegne av begge menighetsrad og
menigheter! Lars Tangvik

**

nadsfristens utløp hadde det •
meldt seg 2 søkere. Kommune
styret har vedtatt sosialstyrets
og formannskapets forslag, nem
lig:

1. Gustav Roland, Skien
2. Nils Egil Kjesæth, Vaksdal.
Gustav Roland er født i 1946,

og er f.t. kurator ved Skien sosi
alkontor.

Sykepleiere
Som sykepleiere ved alders

heimen har kommunestyret an
satt disse to:

Annbjørg Enger, Hommelvik
Ingrid Ek, Fillan.

Blbllotekar
Det meldte seg bare en søker

til stillingen som bibliotekar ved
bibliotekene vare, og den kom 3
uker etter fristens utløp.

Vedtak:
Selv om søkeren leverte inn

søknad nærmere 3 uker etter at
søknadsfristen utløp, godkjennes
søknaden.

Sveinung Havik, Snasa anset
tes som bibliotekar ved Malvik
bibliotek. Det tas forbehold om
bestatt eksamen ved bibliotek
skolen.

Regulering av
Modalen — Nesbakkan

Formannskapet har bedt byg
ningsrådet foreta regulering av
området Modalen — Nesbakkan
i Hommelvik før boligbygging
kan tillates i dette område. For
a gjennomføre oppdraget opp
lyste kommuneingeniøren at det
var nødvendig med kartverk, og
for å vinne tid er området blitt
flyfotografert. Hele oppdraget
vil koste kr. 50.000,— hvorav
halvparten kan betales neste år.
Det ble derfor søkt om en bevilg
ning på kr. 25.000,— som også
kommunestyret vedtok.

.
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Torsdag 13 6 ble det avholdt
konstituerende møte for Selbu
vegen Velforening pa Forum
kafeteria, Hommelvik. Etter at
det var utsendt 76 innbydelser
til beboerne i Selbuvegen og
Gammel-løfta, ble det klart at
behovet og interessen for en vel-
forening var stor nok til at idén
kunne settes ut i livet.

I og med at sapass mange av
de interesserte var lovlig forhind
ret fra a møte, ble det besluttet
a velge et interimstyre som skulle
arbeide med i første omgang, to
store saker, nemlig å forhindre
at den «gamle idrettsplassen»
for framtida ikke skulle bli om-
bygd til noe annet enn, idretts
og lekeplass for barn, men at det
faktisk må satses for å få utvidet
anlegget til også å kunne fung
ere som park med benker og be
plantning av prydtrær. Den andre
saken er a fa stoppet planene om
a starte et steinknuseri i «Stor-
dalen . Dette vil for det første

Saksvik skole
Pa grunn av vansker med fin

ansieringen har kommunestyret
vedtatt:

Saksvik skole skal stå ferdig
til bruk til skolearets begynnelse
høsten 1974 under forutsetning
av at finansieringen ordnes.

Kommunestyrets vedtak i sak
3 73 pkt. 3 om at skolen skal sta
ferdig til bruk i januar 1974, trek
kes samtidig tilbake.

**

bety støy og støvplager for be
boerne, samtidig som det vil inn-
virke pa faunaen i omradet. Verst
vil den voldsomme trafikken av
anleggsbiler og maskiner virke
inn pa den fra før av svingete og
uoversiktlige vegen, og skape en
livsfarlig situasjon for alle de
barna i omradet som oppholder
seg pa og ved vegen. Videre ble
det diskutert tiltak for a bedre
lekeplassproblemet for barna i
Selbuvegen og Gammel-løfta. Til
interirnstyret som foreløbig ar
beider fram til høsten, ble flg.
valgt:

Formann, Lorentz Svingen
Sekretær, Aksel Kvam
Kasserer, Karen Hollås
Velforeningen regner med å

komme igang for fuldt fra høsten
av• L. S.

* * *

NA1T VED LIlL-TJØNNA
Natta er så stille her,-
sa mjuk og lun - - -.

Stiflheta smyger seg inn i deg, -

fyller deg helt - - -

med fred.
Tjønna Ligger der som et trolispeil

en ramme av sovende vannliljer.
Refsingen ruvende over
som en mørk skygge
~ fløyelsnatta.
Tause, mørke graner innunder.

Det er bare vi.
Skogen og jeg - - - -,

og natta - - - -.

Det er godt a være vaken.
H.N.

FRA «HOMLA» JULI 1912

Av badende
er det nu om dagen en masse

langs fjæren alle steder hvor der
kan være anledning til det. Det er
bra at folk forstaar at sætte pris
paa badningen, men noget burde
vel være gjort fra et eller andet
hold for at skaffe litt lettere og
bekvemmere adgang til baclning
en. Der findes pladse som med
litt offer vilde bli godt skikket
som badeplads.

Den i Mostadmarken
opbyggecle motorsag er nu i

fuld virksomhet og fungerer godt.
Motoren som drives med petrol
eum og benzin er paa 13 heste
kræfter. Foruten de flere tusen
stok selskapet selv eier vil der
bli skaaret en god del til private
deroppe.

Torken
begynder at bli slem baade for

aker og eng. Paa sandjord visner
det av. Med slaatten har man al~
begynt. Mange steder heromkring
begynder det at bli mangel paa
vand til husbruk. Det kan ogsaa
bli et spørsmaal hvorlænge sted
ets vandledning kan skaffe til alle
som har sit vand fra denne hvis
ikke forandring indtræder.

Meraker brug
forlænger for tiden sin utskib

ningskai, samtidig har et av
Trondhjems mudderapparater
arbeidet derinde for at faa dyp
er~ vand langs hele kaien saa
større skibe kan lægge til.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN N0STMO, 7560 Vikhamar, tif. 76 540

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tif. 26 960 - 7000 Trondheim

Selbuvegen Velforening

Tilbakeblikk
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Lensmand Bjerkan
reiser tirsdag til Bodø for at

overvære lensmændenes lands
møte.

Gjem ikke
din kjærlighet og ømhet like

som man gjemmer parfumer i en
tætlukket alabasterkrukke, til
dine venner er døde. Giv det til
dem mens de lever, tal anerkjend
ende, opmuntrende ord til dem
mens deres ører endnu kan høre
dem.

Blomsterne paa kisten sender
ingen duft tilbake over en lang
og kanske tung og glædesløs livs-
vandring. (Noe forkortet)

* * *

Kontordag
for herredsagronomen

På jordstyremøte den 8. juni
ble det vedtatt at herredsagronom
Sigurd Busklein skal ha fast kon
tordag pa j ordstyrekontoret i
Hommelvik hver torsdag mellom
kl. 9.00 — 12.00.

Fra

* * *

«Barnevernsnemnda hadde en
artikkel i et tidligere nummer av
Bygdabladet om behov for dag-
institusjoner for barn i Malvik
med en slipp som de som var in
teressert i plassering av barn
skulle fylle ut a sende inn til bar
nevernsnemnda. Oppslutningen
var forbausende liten idet en bare
fikk inn 40 slipper fra hele kom
munen.

Barnevernsnemnda ser det slik
at det er lite hensiktsmessig å
planlegge dagsinstitusj oner i
kommunal regi. Den er imidlertid
innstilt på å støtte lokale tiltak
som er godt planlagt og solid øko
rsomisk fundert både når det
gjelder anlegg og drift.

* * *

Sosialsj efen.

Neste nummer
av bladet kommer 15. septem

ber, og blir nr. 8 og 9.

Rettelse
Ved trykking av el-verkets nye

tariffer i forrige nummer ble det
desverre angitt det samme for
tariff H2 som for H3. Det riktige
ser slik ut:

H2. Effektavgift kr. 540,—
pr. kw ar.

Overforbruk ut over det faste
abonnement, 17 øre pr. kwh.

Tariffen gjelder bare for be
staende abonnement. Nye tilknyt
finger og endringer kan ikke
foretaes.

* *

Byggetillatelser
Følgende er gitt byggetillatelse

av bygningsradet:
Knut Walstad, Ruth Brandslett,

Rolf Sandmark, Robert Iversen,
Bjarne Malvik, Jens Husby,
Jørund Røkke.

* * *

tatene ble:
Gutter, 6. klasse:

1. Arild Skulbørstad
2. Arne Rosvold

Gutter, 5. klasse:
1. Bård Erdal

* * *

Sangens og musikkens dag
i Hommelvik

Samarbeidskomiteen for sang
og musikk har besluttet at dette
arrangement i ar blir flyttet til
ut på høsten. Dette på grunn av
alle de andre arrangement som
vi har pa maidagene. L. B.

* * *

Vitenskapsklubben
Vi har fatt tilsendt dette noe

overraskende innlegg:
Vi er en klubb som heter Vit

enskapsklubben. Den har 10 med-.
lemmer, (nevnt i alfabetisk rek
kefølge):

øyvind Bakke, Steinar Bakken,
Jan Olav Brobak, Frode Haug,
Bernt Langolf, Rune Løvås, Kjell •
Asgeir Moum, Frank Nordvik,
Arne Erik Rekkebo og Arne Ros-
vold.

Vi holder til i et stabbur pâ
Grønberg. Klubben har 6 fag, as
tronomi, botanikk, fysikk geologi.
kjemi og zoologi. Vi skifter på
à være møteleder (etter lista ov
enfor). Vitenskapsklubben er i
âr og 2 måneder.

VELKOMMEN TIL KIRKE
Prekenliste

Søndag 22. juli:
— Vikhammer Camping kl. 11:

Gudstjenestelig møte ved sogne
prest Tangvik og flere.

Søndag 29. juli:
— Malvik kirke kl. 11: Høymesse

ved sogneprest Tangvik. Natt-
verd.

— Hommelvik kirke kl. 19: Guds
tjeneste ved sogneprest Tang
vik.

Søndag 5. august:
— Hommelvik kirke kl. li: Høy

messe ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.

Søndag 12. august:
— Malvik kirke kl. 11: Høymesse

ved kaliskap. Kleivane. Natt-
verd.

Søndag 19. august:
— Hommelvik kirke kl. 11: Høy

messe ved kallskap. Kleivane.

Søndag 2. september:
— Hommelvik kirke kl. il: Høy

messe ved sogneprest Tangvik.
Nattverd.

— Vidarhall kl. 11: Gudstjenestelig
møte ved kaliskap. Kleivane.

Søndag 9. september:
— Malvik kirke kl. 11: Høymesse

ved sogneprest Tangvik. Natt-
verd.

Rett til forandring i prekenlista.

Prestene
vikarierer for hverandre i ferien.

Om kontortid i ferien, se forrige
bygdeblad. Kleiv ane har ferie i juli.
Tangvik i august.

«0-Troll 1973»
Orienteringsløpet «0-Troll 73»

A. Aa. ble arrangert ved Dalabakken,
Grønberg, onsdag 20. juni. Fram-
møtet var dårlig: De beste resul

21.10
29.00

30.00
-ld. Søndag 26. august:

— Malvik kirke kl. 11: Høymesse
ved kallskap. Kleivane.

— Aldersheimen kl. 16: Gudstjen
este ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.


